Largo Adolfo Albino Werlang, 14 – E-mail: gabinete@selbach.rs.gov.br - Fones: (54) 3387-1144 e 3387-1106 – CEP 99450-000 – SELBACH-RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH
Criado pela Lei Estadual nº 5036 de 22.09.1965 – Instalado em 13 de maio de 1966

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

014.4, DE 31 DE JULHO DE 2025.

  CONVOCA CANDIDATAS(OS) PARA SORTEIO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Selbach em Exercício, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA candidatas(os) ao cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 2 URBANO, que ficaram com as notas empatadas, para a

realização do Sorteio Público a realizar-se no dia 04 de agosto de 2025, às 09h00, na Câmara

Municipal de Vereadores, sito ao Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14.

02 JOCEMARA BORGES DA SILVA Não pontou conf. Edital

04 ELLEN FLORES Não pontou conf. Edital

05 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 20

06 ANA ALICE FIABANE 10

07 ROBERTA LUANE DE OLIVEIRA Não pontou conf. Edital

08 LIANARA APARECIDA DO AMARAL 10

09 STÉFANI JOST PETER Não pontou conf. Edital

10 ANA LAURA DA SILVA LUDWIG Não pontou conf. Edital

11 ROZANE NADIR ZAHN Não pontou conf. Edital

12 DANIELA PINTO DA SILVA Não pontou conf. Edital

13 LIESE MARIA GONÇALVES DA SILVA 20

14 LEODETE JUVELINA DIAS DOS SANTOS 20

15 JOÃO RICARDO CASTELNOBLES CASTRO Não pontou conf. Edital

SELBACH/RS, 01 de agosto de 2025.

Claudiomiro Vergutz

Prefeito em Exercício

mailto:gabinete@selbach.rs.gov.br